第一頁 共一頁

裝

訂

線

桃園縣育達高級中學附設進修學校 公告

發文日期：中華民國 103 年 6月 10日
發文字號：育達進字第 1030001916號
網路公布：( ˇ )校內行政網路(  )網際網路

主旨：公佈本校附設進修學校 102學年度第 2學期「桃園青年」獎

學金獲獎學生名單。

依據：救國團桃園縣團委會「桃園青年」獎學金申請辦法辦理。

公告事項：

一、 獲獎學生名單：

高一(27)班邱金池、高一(81)班曾小淨、高一(82)班陳怡芳

高二(25)班巫郁茹、高二(26)班徐崇耀、高二(36)班許顥耀。

獲獎金額：每名頒發新台幣壹仟貳佰元整。

二、 頒獎日期：103年 6月 6日。